
                                                                           

            

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Δήμος Θεσσαλονίκης προκηρύσσει δημόσιο συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές 
και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει 
τιμής, ανά τμήμα (Α, Β & Γ) και ειδικότερα για το τμήμα Γ (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ) 
ανά υποτμήμα (Γ1, Γ2, & Γ3), σύμφωνα με τις ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ της αρμόδιας Επισπεύδουσας Υπηρεσίας ήτοι της Διεύθυνσης 
Πολιτισμού & Τουρισμού (ΦΕΚ 1299/Β’/02-04-2021 «περί έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.») για τη 
«Μίσθωση δωματίων σε ξενοδοχεία για τις ανάγκες των εκδηλώσεων/δράσεων των υπηρεσιών 
του Δ.Θ. για το έτος 2021», προϋπολογισμού δαπάνης 38.030,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%, 
με CPV: 55100000-1 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ, σύμφωνα και με την 369/12-05-2021 ΑΟΕ .

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στο Κεντρικό Δημοτικό Κατάστημα, Βασ. Γεωργίου A΄ 1, γραφείο 020, 
κτίριο Ε΄- ημιώροφος, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής που ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 370/12-05-2021 ΑΟΕ (ΑΔΑ: 61ΚΑΩΡ5-
ΑΜ2) , στις 26/05/2021, ημέρα Τετάρτη  ώρα έναρξης παραλαβής των προσφορών 10:00 π.μ. και ώρα 
λήξης 10:30 π.μ.

Οι προσφορές μπορεί επίσης να αποστέλλονται ταχυδρομικά στο Τμήμα Γενικού Πρωτοκόλλου του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, για την αρμόδια Επιτροπή του Διαγωνισμού, μέχρι και την ώρα έναρξης της 
συνεδρίασης.

 Ο ανάδοχος επιβαρύνεται  με  την κράτηση  0,07% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων (άρθρο 4 Ν.4013/2011 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 44 του ν. 4605/2019), τον 
αναλογούντα φόρο εισοδήματος και κάθε νόμιμη κράτηση.

Τα στοιχεία του διαγωνισμού αναρτώνται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο ΚΗΜΔΗΣ, σε τοπική ημερήσια 
εφημερίδα, καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου Θεσσαλονίκης: www.thessaloniki.gr. 

Αντίγραφο της διακήρυξης και πληροφορίες για τους όρους, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
λαμβάνουν κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από το γραφείο 109Β του Τμήματος Προμηθειών της 
Δ/νσης Προμηθειών & Αποθηκών, αρμόδια υπάλληλος κ. Κ. Δενκίδου τηλ. 231331-7758. 

Πληροφορίες για τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό θα δίνονται τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες ως εξής:

►για το Τμήμα Προγραμμάτων & δια βίου μάθησης της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (νυν  
    Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΦΕΚ 1299/Β΄/02-04-2021 «περί έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.»)
    (αρμόδια υπάλληλος : Δήμητρα Κιοσσέ, τηλ. 2313-318664 ),
►για το  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ & ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ (νυν ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ  
    ΣΧΕΣΕΩΝ & ΤΥΠΟΥ και ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & ΑΠΟΔΗΜΟΥ 

∆ήµος Θεσσαλονίκης 14/05/2021
Α. Π.: 118273

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΚΤΟΩΡ5-ΑΤ4



                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΦΕΚ        
    1299/Β΄/02-04-2021 «περί έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.»)
    (αρμόδια υπάλληλος : Σπυριδούλα Λέφα, τηλ. 2313-317182 ),
►για το Τμήμα Δημοτικών Μουσικών Σχημάτων της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΦΕΚ  
    1299/Β΄/02-04-2021 «περί έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.»)
    (αρμόδια υπάλληλος : Μαρία Τζουμάκη, τηλ. 2313-318256 ),
►για το Τμήμα Διοργάνωσης Εκδηλώσεων και Φεστιβάλ της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΦΕΚ  
    1299/Β΄/02-04-2021 «περί έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.»)
    (αρμόδιος υπάλληλος : Βασίλειος Βασιλειάδης , τηλ. 2313-318298),
►για το Τμήμα Τουρισμού της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΦΕΚ 
1299/Β΄/02-04-2021 «περί  
    έγκρισης τροποποίησης ΟΕΥ Δ.Θ.»)
    (αρμόδια υπάλληλος : Αναστασία Καραχισαρλή , τηλ. 2313-318206)

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΠΚΑΣ

ΑΔΑ: ΨΚΤΟΩΡ5-ΑΤ4


		2021-05-14T12:40:20+0300
	Athens




